me non esse primogenitū. i. instū
 sed peccatorē t̄ impiū: sed confor
 mat ipsum misericordie mater. Et
 tunc peccator virginis fidio cō
 fortatus corde cōtrict⁹ pergit ad
 confessionē. et tangit eum xpus
 manu confessoris. t̄ odorat vesti
 um primogeniti suavitatez. s. cor
 contrictū thumiliatum. Et dicit
 Elor quidez vor Jacob est. ac si
 dicat: vor peccatorum tuor que
 clamat contra te: est vor indican
 di t̄ condemnandi. sed man⁹ i.
 affectiones penitudinis tue te p̄i
 mogenitū effecerunt. t̄ non reco
 gnoscit ipsū esse Jacob. q̄ in qua
 cunq̄ peccator hora peccata sua
 gemit pater iste peccator̄ illorū
 non recordatur amplius: t̄ bñdi
 cit illi in pinguedine terre t̄ rore
 celi: q̄ sibi in pñi gratiā tribuit. t̄
 gloriam in futuro. Ergo optimū
 consiliuz est talis matris que sic
 nouit peccatores ad xp̄i misericor
 diam prouocare. Ber. in quodā
 ser. Si inquit ad dei maiestatem
 nō audes accedere nō liquefas
 sicut cera a facie ignis. Glade ad
 matrem misericordie. t̄ ostende
 sibi tua vulnera t̄ ipsa pro te oñ
 det filio pectus t̄ ubera. t̄ fili⁹ oñ
 det patrī latus t̄ vulnera. P̄ater
 non negabit filio postulanti. Si
 lius non negabit matri interpel
 lanti. mater nō negabit peccato
 ri ploranti. hec Ber.

d Igito suo scribebat in te
 ra. Jo. viii. Ed actu⁹ scri

bēdi requiritur hoc. Primo scrip-
tor: instrumentū quo scribit. tin-
ciura & materia i qua scribat. Et
tunc potest fieri scriptio & illaz ex-
ponere legēdā his qui legere no-
uerunt. Spūaliter hec cōcurrūt
in liberatione illis deprehense &
in liberatione nature humane in
peccato lapsed. q̄ fuit ibi filius dei
s. spūs sanctus. fuit ibi tinctura. i.
sanguinis xp̄i. fuit ibi materia in
qua scribere ē tanq̄ in libro. i. bñ
virgo Maria. Nam ipsa fuit in
qua prius pphete depinxerūt pas-
sionez xp̄i. Et postmodū tempo-
ris processu sanguine xp̄i fuit asp-
sa. Idcirco ipsa obtinuit. viij. spūs
sancti dona vt quilibet etiā possit
legere quātā fuerit passus passio-
nem. Et q̄ magnā. nobis intule-
rit misericordie largitatem. Sig.
Lewi. iiiij. vbi legim⁹ q̄ moy. sep-
ties aspersit altare propitiatorij
quod erat in tabernaculo sangu-
ne vituli dīgito suo. vt per hoc ac-
cedentes ad tabernaculum remis-
sionez peccatorum inuenirent: &
venis propitiaretur illis. Spūaliter
per hoc altare ad quod summus
sacerdos solus accedebat subau-
di beatam virginem ad quā sum-
mus sacerdos noster. s. dei filius
solus descendit ut ibi conficeret
hostiam quam pro nobis imola-
ret. Aspergitur septies sanguine oc-
cisi vituli q̄a septies percussa est
gladio passionis redemptoris no-
stri & filii ipsi⁹. Prio a Simico.

ne qñ audiuit. Et tuā ipsius ani-
mam pertransibit gladius. Se-
cundo qñ audiuit ipsi⁹ tota nocte
flagellari in domo eayphe. Ter-
tio qñ ipsi⁹ vidit castigari in pre-
torio P̄lati. Quarto qñ audiuit
ipsi⁹ ad crucez condēnari. Quito
qñ vidit illi crucē imponi sup hu-
merū. Sexto qñ vidit ipsi⁹ in cru-
ceponi. & manus & pedes ipsius
p̄figi & caput eius corona spinea
coronari & etiā aceto felle mixto
potari. Ultimo qñ vidit lat⁹ ape
riri. Ista oia percussert̄ cor vir-
ginis ex quo patiebatur cor virgi-
nis ut caro xp̄i. Unū Hiero. i qdā Dic.
ser. Quot ingt lesiones in corpe
xp̄i tot vulnera in corde manus.
Quot spine pongētes: quot clavi
pforātes quot ict⁹ carnē rūpētes
tot sagitte per oculos intrantes. &
tot cor & aīam Marie virginis
vulnerantes. vt ipsa dicat nō pec-
caut & in amaritudinib⁹ moratur
ocul⁹ me⁹. Ergo beata virgo alta-
re ē in cui⁹ corde occisus vitulus
sacrificij & sanguine illi⁹ aīa ei⁹ sep-
ties est aspersa. Vō ipsa facta est
liber federis in q̄ scripsit spūssan-
ct⁹. viij. dona spūalia pre oib⁹ ha-
bundant⁹. vt cupicētes deū repro-
pitari sibi accedant ad ipsā & iue-
niāt mīagne misericordie copiam
Ber. an ser. Quis misericordie tue Ber.
obenedicta longitudinez latitudi-
nē profunditatē atq̄ sublimitatez
queat inuestigare. Ma; lōgitudo
et⁹ vlsq̄ ad nouissimū dic̄ inuocā-

Maria virgo.

ibus eam subuenit vniuersio. latitudo eius replet orbem terrarum sublimitas eius superne ciuitatis innenit restorationem. Et profundum eius misericordie sedentibus in tenebris et umbra mortis redemptionem obtinuit. hec Ber.

L. c viii. Tempe caliginis nequit inueniri oportet res que cecidit inter sordes nisi appreheenso lumine per quaque locum ille in quem dignoscitur cecidisse. Spuria humana natura per inceptam primorum parentum custodiam: cecidit inter sordes peccati et culpe sine omni relevatione spe. Quid est de se. ps. infixus sum in limo profundi et non est substantia sed venies virgo beata accesso lumine dino scrutata est hanc reprobata et inuentam posuit in loco debito quod ipsam copulanit ordinibus angelorum. Sigu. Luce. xv. ubi dominus in

Sig. parabolis loquens dixit dragma una perditam fuisse ex. x. Et mulier accensa lucerna revoluit totum domum et inuenit cum alijs. it. posuit vocans conuincinos dicentes congratulamini mihi quod. Specialiter x. dragme sunt. x. creaturam genera rationibus. s. ix. angelorum ordines et x. est natura humana. Ex ipsis enim illis celi pulchritudo consistit. Nam denarius numerus est populus cuiusque sibi ex culpa primorum parentum ut dictum est. Humanam naturam que. x. dragma de cecidit de

mandat innocentem timerit in soribus non erat qui inde posset eripere. Et hoc totus vniuersitas erat turbatum. Sed tunc subuentrix illa mulier sancta et pudica impletuit lucernam. mente suam oleo humiliatis in quam morum lumine diuse maiestatis descendit. Et hec mulier tota revoluit domum quod ipsam naturam quodammodo mutauit totam: ut ipsa fieret mater: virginis tatis tuam pudicitiam non amitteret. Extraxit igitur hanc dragmam de sordibus et ea consunxit. it. angelorum ordinibus. quo facto vocat oculis alias saluadoras. d. Venite ad me oculis quod concupiscitis me deliciis meis adimplemini. Quod igitur est sublimiter. et supra nam beaissima ergo Maria circa nature humana salutem operata est. Unde Hieronimus in sermone assumptionis eius Quod nam inquit non habuistis vobis nescivit. Ignorauit vero mens non capiti humana. patet celum: stupet terra: creatura celestis miratur: hoc totum per卑ile Mariam diuinitus nunciat et per Christum adimpletur.

Em lucem habetis credite in lucem. Jo. xii. Si nito completorio in ecclesia extingunt oculi laminaria excepta lapide que semper stat coronam altari maiori que pro tanto ibidem ardere permittit: quod corpus domini semper manet ibi. Et cum eiusa sacrificia aut aliis noctis tem-

pore aliquo superueniente castu in
diget lumine pergit ad lampadē
illam limine alibi nō inuenio: qz
illa semp ardet. Spūaliter tpe quo
mysterium dñice passionis cōsu
mabaat oē fidei lumen quodāmo
do fuit extinctum. qm̄ oēs eo reli
ctio sagerunt. Sed vna lampas
tūi accensa remāsit. s. beata virgo
i. Maria in qua semp fidei lumē
tuxit t exarsit in ipsa vere charita
is ignis. t h̄ stetit iuxta altare. i.
iuxta crucem in qua pēdebat cor
p̄ xpi. Jo. xix. Stabat iuxta cru
cem Iesu mater eius. In cuius
signū tr̄ibus noctis maiora heb
domode t tenebre fiunt oia lumi
naria extingunt vno exceptio q̄ la
tet sub altari. Nam fugientib⁹ di
scipulib⁹: virgo maria sub cruce re
mansit mente t corde cum filio
crucifix: l̄ corpore iuxta crucē
semiuiua iaceret. Non defecit ne
q̄ deficit aliquādo lumen illius:
qm̄ oēs tpe noctis. i. cū nebula tē
ptationis vrget. t caligo culpe
grauat lucē eius gracie inueniunt
paratā. puer. xxii. Nō extinguet
ig. lucerna illi⁹ in nocte. Figu. Exo.
xxvij. vbi legim⁹ q̄ in templo lu
cerna semper ardebat t nūq̄ de
bebat extingui. Spūaliter beata
ta virgo hec lucerna est que nō
extinguit sed conservat lumine di
uine gracie p̄ bēdo oib⁹ vtatorib⁹
vnde valeant vias salutis videre
nec est tā cecus cui lumē illud re
citudinē vie nō ostēdat. ps. Ju